Luvut talousarviosta, mukana sisdiset ja ulkoiset

1000 € TA 2022

TOIMINTATUOTOT
myyntituotot
toimintatuotot
maksutuotot
avustukset
TOIMINTAKULUT
palkat

palvelujen ostot
aineet, tarvikkeet
avustukset

muut toimintakulut

TOIMINTAKATE
VEROTULOT
tulovero
kiinteistovero
yhteisovero
VALTIONOSUUDET
peruspalvelujen vos
verotulomen komp
okm

muutosrajoitin
siirtymatasaus
Rahoituserat
VUOSIKATE
POISTOT
TILIKAUDEN TULOS

2722
1119
465
164
974
-24 371
-7634
-13 895
-892
-1326
-624

-21 649
16 425
14 820

868
737
8172
5985
2261
-74

-2
2945
-893
2080

610

34

307

27

242

-13 373
-1715
-11172
-77
-380
-29

-13 339
8 639
8393

246
4147
2564
1583

palkkojen korotus v. 2023 3% ja vuonna 2024 2%

toimintakuluissa korotus 3 % vuodessa

SIIRTYY HVA TA 2023

2112
1085
158
137
732
-10 998
-5919
-2723
-815
-946
-595

-8 848
7786
6426

868
491
3451
3421
678
-650
184
-182
£
2386
-893
1493

toimintatuottojen on arvioitu pysyvan vuoden 2022 tasolla

UUSI TA /2023

2112
1085
158
137
732
-11 359
-6126
-2 805
-840
-975
-613

-9189
7786
6 426

868
491
3450
3421
678
-650
184
-182
3
1989
-900
1089

TS2024

2161
1051
154
59
897
-11699
-6310
-2889
-865
-1004
-631

-9366
7786
6426

868
491
3509
3421
678
-650
184
-124
-8
1759
-900
859



